СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2013 года
	№
	186

О проведении публичных слушаний

«О бюджете Борского сельского поселения
Бокситогорского  муниципального района на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 15.12.2005 №15 (с изменениями и дополнениями) и рассмотрев проект решения совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Совет депутатов  Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района решает:

1. Администрации Борского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 25 ноября 2013 года. Время проведения – 15 часов в актовом зале администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по адресу: деревня Бор, дом 44. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее персональный состав (Приложение).
3. Предоставление справочной информации и прием письменных предложений и замечаний поручить организационно-хозяйственному сектору администрации Борского сельского поселения по адресу: деревня Бор, дом 44, 2 этаж, телефон/факс 29-737.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Борского сельского поселения, опубликованию в газете «Новый путь» и вступает в силу со дня его принятия.

Глава Борского

Сельского поселения                                                                          В.И.Тихонов

Разослано: постоянной комиссии, ФЭС, КФ БМР, в прокуратуру, библиотекам, регистр МНПА, в дело.
Приложение

 к решению совета депутатов

Борского сельского поселения

от 11 ноября 2013 года № 186
С О С Т А В

комиссии по организации и проведению публичных слушаний

	Председатель комиссии:

	Кирносов Владимир Сергеевич
	Глава администрации Борского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Воронина Светлана Владимировна
	Ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора администрации

	Некрасова Елена Павловна
	Заместитель главы администрации

	Кудрявцева Надежда Павловна
	Начальник организационно-хозяйственного сектора администрации

	Тузова Татьяна Егоровна
	Специалист 1 категории организационно-хозяйственного сектора администрации

	Ямковой Сергей Борисович
	Депутат совета депутатов Борского сельского поселения

	Тихонов Александр Валериевич
	Депутат совета депутатов Борского сельского поселения